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Torneio de Abertura de Pista "Mário Avelino"

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Arremesso Bola-163Gr F Serie(

Ordenação

Benjamins
 

 

77 Joana Seixas JV POR 2008 Ben-B 

99 Leonor Henriques JV POR 2008 Ben-B

113 Maria Gomes JV POR 2009 Ben-B

151 Sara Oliveira JV POR 2008 Ben-B

168 Benedita Matias JV POR 2008 Ben-B

178 Leonor Ascenso JV POR 2008 Ben-B

278 Júlia Novo ACB-L POR 2008 Ben-B

283 Mariana Carvalho ACB-L POR 2008 Ben-B

334 Isaura Correia ACDRA POR 2008 Ben-B

354 Filipa Gonçalves BA POR 2008 Ben-B

361 Íris Mascarenhas BA POR 2009 Ben-B

365 Katerina Quinn BA GBR 2008 Ben-B

369 Margarida Duarte BA POR 2008 Ben-B

374 Matilde Nunes BA POR 2008 Ben-B

374 Matilde Nunes BA POR 2008 Ben-B

458 Constança Abreu AAACRO POR 2008 Ben-B

531 Joana Costa CDBBR POR 2009 Ben-B

535 Matilde Mil-homens CDBBR POR 2009 Ben-B

538 Rita Ferreira CDBBR POR 2008 Ben-B

579 Violeta Santos GDP-L POR 2009 Ben-B

1381 Íris Canas AJJ POR 2008 Ben-B

1474 Matilde Matafome CPA-S POR 2008 Ben-B

1475 Sofia Formiga CPA-S POR 2008 Ben-B

23  Inscrições
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)

Torneio de Abertura de Pista "Mário Avelino"

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Arremesso Bola-163Gr M Serie(

Ordenação

Benjamins
 

 

15 António Vasconcelos JV POR 2008 Ben-B 

44 Diogo Tavares JV POR 2009 Ben-B

50 Eduardo Marques JV POR 2008 Ben-B

58 Filipe Fernandes JV POR 2008 Ben-B

132 Pedro Marcelino JV POR 2009 Ben-B

169 Pedro Almeida JV POR 2008 Ben-B

270 Francisco Pereira ACB-L POR 2009 Ben-B

286 Martim Pinheiro ACB-L POR 2009 Ben-B

290 Rafael Carreira ACB-L POR 2008 Ben-B

321 Afonso Felício ACDRA POR 2009 Ben-B

330 Guilherme António ACDRA POR 2009 Ben-B

340 Rodrigo Martins ACDRA POR 2008 Ben-B

384 Rodrigo Frazão BA POR 2008 Ben-B

461 Edgar Gonçalves AAACRO POR 2008 Ben-B

523 Artur Coelho CDBBR POR 2008 Ben-B

539 Tomás Baptista CDBBR POR 2008 Ben-B

558 Daniel Matos GDP-L POR 2009 Ben-B

575 Tiago Moreira GDP-L POR 2009 Ben-B

597 Duarte Rodrigues CPRAB POR 2009 Ben-B

606 Miguel Ferreira CPRAB POR 2008 Ben-B

1496 Filipe Aldeias CPA-S POR 2009 Ben-B

1497 Martim Delgado CPA-S POR 2008 Ben-B

22  Inscrições
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)

Torneio de Abertura de Pista "Mário Avelino"

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 Metros Planos F Serie(

Ordenação

Benjamins
 

 

105 Luna Julião JV POR 2008 Ben-B 

122 Matilde Silva JV POR 2009 Ben-B

126 Miriam Machado JV POR 2008 Ben-B

168 Benedita Matias JV POR 2008 Ben-B

278 Júlia Novo ACB-L POR 2008 Ben-B

280 Madalena Batista ACB-L POR 2008 Ben-B

282 Maria Matos ACB-L POR 2008 Ben-B

283 Mariana Carvalho ACB-L POR 2008 Ben-B

334 Isaura Correia ACDRA POR 2008 Ben-B

361 Íris Mascarenhas BA POR 2009 Ben-B

366 Laura Brimbote BA POR 2008 Ben-B

374 Matilde Nunes BA POR 2008 Ben-B

531 Joana Costa CDBBR POR 2009 Ben-B

535 Matilde Mil-homens CDBBR POR 2009 Ben-B

538 Rita Ferreira CDBBR POR 2008 Ben-B

1381 Íris Canas AJJ POR 2008 Ben-B

1474 Matilde Matafome CPA-S POR 2008 Ben-B

1475 Sofia Formiga CPA-S POR 2008 Ben-B

       9,43  25/02/2018 Pombal365 Katerina Quinn BA GBR 2008 Ben-B

       9,62  23/06/2018 Pombal178 Leonor Ascenso JV POR 2008 Ben-B

      1 0,02  25/02/2018 Pombal354 Filipa Gonçalves BA POR 2008 Ben-B

      1 0,21  25/02/2018 Pombal458 Constança Abreu AAACRO POR 2008 Ben-B

      1 0,35  25/02/2018 Pombal369 Margarida Duarte BA POR 2008 Ben-B

      1 0,55  23/06/2018 Pombal99 Leonor Henriques JV POR 2008 Ben-B

      1 0,65  25/04/2018 Pombal113 Maria Gomes JV POR 2009 Ben-B

      1 1,11  25/02/2018 Pombal77 Joana Seixas JV POR 2008 Ben-B

      1 1,19  23/06/2018 Pombal151 Sara Oliveira JV POR 2008 Ben-B

      1 1,99  23/06/2018 Pombal292 Sara Gomes ACB-L POR 2008 Ben-B

28  Inscrições
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)

Torneio de Abertura de Pista "Mário Avelino"

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 Metros Planos M Serie(

Ordenação

Benjamins
 

 

15 António Vasconcelos JV POR 2008 Ben-B 

50 Eduardo Marques JV POR 2008 Ben-B

58 Filipe Fernandes JV POR 2008 Ben-B

132 Pedro Marcelino JV POR 2009 Ben-B

169 Pedro Almeida JV POR 2008 Ben-B

270 Francisco Pereira ACB-L POR 2009 Ben-B

286 Martim Pinheiro ACB-L POR 2009 Ben-B

290 Rafael Carreira ACB-L POR 2008 Ben-B

330 Guilherme António ACDRA POR 2009 Ben-B

461 Edgar Gonçalves AAACRO POR 2008 Ben-B

523 Artur Coelho CDBBR POR 2008 Ben-B

539 Tomás Baptista CDBBR POR 2008 Ben-B

558 Daniel Matos GDP-L POR 2009 Ben-B

597 Duarte Rodrigues CPRAB POR 2009 Ben-B

1496 Filipe Aldeias CPA-S POR 2009 Ben-B

1497 Martim Delgado CPA-S POR 2008 Ben-B

      1 0,51  23/06/2018 Pombal340 Rodrigo Martins ACDRA POR 2008 Ben-B

      1 0,84  25/04/2018 Pombal44 Diogo Tavares JV POR 2009 Ben-B

      1 0,99  25/04/2018 Pombal321 Afonso Felício ACDRA POR 2009 Ben-B

      1 1,00  25/02/2018 Pombal384 Rodrigo Frazão BA POR 2008 Ben-B

20  Inscrições
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)

Torneio de Abertura de Pista "Mário Avelino"

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

500 m Marcha F Serie(

Ordenação

Benjamins
 

 

105 Luna Julião JV POR 2008 Ben-B 

113 Maria Gomes JV POR 2009 Ben-B

122 Matilde Silva JV POR 2009 Ben-B

126 Miriam Machado JV POR 2008 Ben-B

151 Sara Oliveira JV POR 2008 Ben-B

280 Madalena Batista ACB-L POR 2008 Ben-B

282 Maria Matos ACB-L POR 2008 Ben-B

292 Sara Gomes ACB-L POR 2008 Ben-B

458 Constança Abreu AAACRO POR 2008 Ben-B

531 Joana Costa CDBBR POR 2009 Ben-B

535 Matilde Mil-homens CDBBR POR 2009 Ben-B

538 Rita Ferreira CDBBR POR 2008 Ben-B

579 Violeta Santos GDP-L POR 2009 Ben-B

13  Inscrições
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Torneio de Abertura de Pista "Mário Avelino"

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

500 m Marcha M Serie(

Ordenação

Benjamins
 

 

58 Filipe Fernandes JV POR 2008 Ben-B 

461 Edgar Gonçalves AAACRO POR 2008 Ben-B

523 Artur Coelho CDBBR POR 2008 Ben-B

539 Tomás Baptista CDBBR POR 2008 Ben-B

575 Tiago Moreira GDP-L POR 2009 Ben-B

606 Miguel Ferreira CPRAB POR 2008 Ben-B

6  Inscrições
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)

Torneio de Abertura de Pista "Mário Avelino"

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Dardo 500 Gr M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

3 Afonso Esteves JV POR 2006 Inf 

38 Denis Hrabar JV POR 2007 Inf

129 Nuno Cordeiro JV POR 2006 Inf

165 Luca Cruz JV POR 2006 Inf

254 Alexandre Rosário ACB-L POR 2007 Inf

296 Tiago Silva ACB-L POR 2007 Inf

477 Ricardo Lourenço AAACRO POR 2006 Inf

481 Simão Correia AAACRO POR 2007 Inf

521 Afonso Mil-homens CDBBR POR 2006 Inf

536 Ricardo Pinto CDBBR POR 2006 Inf

562 Guilherme Santos GDP-L POR 2006 Inf

573 Rodrigo Esteves GDP-L POR 2007 Inf

602 Henrique Dionísio CPRAB POR 2007 Inf

608 Rafael Ribeiro CPRAB POR 2007 Inf

1403 Manuel Carvalho AJJ POR 2007 Inf

1419 Guilherme Velez AJJ POR 2006 Inf

16  Inscrições
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)

Torneio de Abertura de Pista "Mário Avelino"

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Dardo 400 Gr F Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

30 Carolina Marques JV POR 2006 Inf 

65 Helena Alípio JV POR 2007 Inf

94 Laura Baltazar JV POR 2006 Inf

95 Laura Mónico JV POR 2006 Inf

149 Sara Brites JV POR 2006 Inf

257 Bárbara Guedes ACB-L POR 2007 Inf

546 Maria Vicente SFUAB POR 2007 Inf

566 Lilyam Martins GDP-L CPV 2006 Inf

1179 Diana Camejo AJJ POR 2006 Inf

1296 Liliana Anselmo AJJ POR 2007 Inf

1349 Matilde Feiteirona AJJ POR 2006 Inf

11  Inscrições
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)

Torneio de Abertura de Pista "Mário Avelino"

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Comprimento F Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

25 Camila Patraboy JV POR 2007 Inf 

30 Carolina Marques JV POR 2006 Inf

65 Helena Alípio JV POR 2007 Inf

73 Íris Hingá JV POR 2007 Inf

93 Lara Pedrosa JV POR 2006 Inf

95 Laura Mónico JV POR 2006 Inf

149 Sara Brites JV POR 2006 Inf

167 Nadine Pires JV POR 2006 Inf

174 Madalena Jorge JV POR 2007 Inf

327 Constança Correia ACDRA POR 2006 Inf

343 Marta Carriço ACDRA POR 2007 Inf

355 Filipa Pinto BA POR 2006 Inf

385 Samanta Cardoso BA POR 2006 Inf

463 Eva Marques AAACRO POR 2007 Inf

472 Mariana Dias AAACRO POR 2006 Inf

473 Marta Araújo AAACRO POR 2006 Inf

546 Maria Vicente SFUAB POR 2007 Inf

556 Carina Marto GDP-L POR 2007 Inf

560 Erica Leal GDP-L POR 2006 Inf

563 Inês Henriques GDP-L POR 2007 Inf

564 Isa Ferreira GDP-L POR 2006 Inf

566 Lilyam Martins GDP-L CPV 2006 Inf

586 Sofia Roberto CAOB POR 2006 Inf

1448 Beatriz Costa CPA-S POR 2006 Inf

1460 Leonor Batata CPA-S POR 2007 Inf

25  Inscrições
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)

Torneio de Abertura de Pista "Mário Avelino"

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Comprimento M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

3 Afonso Esteves JV POR 2006 Inf 

38 Denis Hrabar JV POR 2007 Inf

67 Hugo Matias JV POR 2007 Inf

123 Miguel Saldanha JV POR 2006 Inf

129 Nuno Cordeiro JV POR 2006 Inf

165 Luca Cruz JV POR 2006 Inf

177 Simão Pereira JV POR 2006 Inf

251 Afonso Leandro ACB-L POR 2007 Inf

256 António Barbosa ACB-L POR 2007 Inf

293 Simão Silva ACB-L POR 2007 Inf

298 Afonso Justino ACB-L POR 2006 Inf

325 Carlos Santos ACDRA POR 2006 Inf

375 Pedro Bento BA POR 2006 Inf

377 Pedro Coelho BA POR 2006 Inf

477 Ricardo Lourenço AAACRO POR 2006 Inf

521 Afonso Mil-homens CDBBR POR 2006 Inf

536 Ricardo Pinto CDBBR POR 2006 Inf

553 André Moreira GDP-L POR 2006 Inf

561 Gabriel Cunha GDP-L POR 2007 Inf

602 Henrique Dionísio CPRAB POR 2007 Inf

1420 Carlos Fernandes AJJ POR 2006 Inf

21  Inscrições
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)

Torneio de Abertura de Pista "Mário Avelino"

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 Metros Planos F Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

25 Camila Patraboy JV POR 2007 Inf 

73 Íris Hingá JV POR 2007 Inf

93 Lara Pedrosa JV POR 2006 Inf

174 Madalena Jorge JV POR 2007 Inf

327 Constança Correia ACDRA POR 2006 Inf

385 Samanta Cardoso BA POR 2006 Inf

472 Mariana Dias AAACRO POR 2006 Inf

473 Marta Araújo AAACRO POR 2006 Inf

546 Maria Vicente SFUAB POR 2007 Inf

560 Erica Leal GDP-L POR 2006 Inf

563 Inês Henriques GDP-L POR 2007 Inf

566 Lilyam Martins GDP-L CPV 2006 Inf

586 Sofia Roberto CAOB POR 2006 Inf

1179 Diana Camejo AJJ POR 2006 Inf

1296 Liliana Anselmo AJJ POR 2007 Inf

1349 Matilde Feiteirona AJJ POR 2006 Inf

1448 Beatriz Costa CPA-S POR 2006 Inf

1460 Leonor Batata CPA-S POR 2007 Inf

       8,65  23/06/2018 Pombal343 Marta Carriço ACDRA POR 2007 Inf

       8,91  23/06/2018 Pombal30 Carolina Marques JV POR 2006 Inf

       9,09  26/05/2018 Marinha 
Grande

149 Sara Brites JV POR 2006 Inf

       9,44  25/11/2017 Óbidos355 Filipa Pinto BA POR 2006 Inf

       9,69  17/06/2018 Pombal564 Isa Ferreira GDP-L POR 2006 Inf

       9,94  25/11/2017 Óbidos94 Laura Baltazar JV POR 2006 Inf

       9,94  25/11/2017 Óbidos463 Eva Marques AAACRO POR 2007 Inf

      1 0,04  25/02/2018 Pombal556 Carina Marto GDP-L POR 2007 Inf

      1 0,10  25/02/2018 Pombal257 Bárbara Guedes ACB-L POR 2007 Inf

      1 0,12  26/05/2018 Marinha 
Grande

95 Laura Mónico JV POR 2006 Inf

      1 0,21  23/06/2018 Pombal65 Helena Alípio JV POR 2007 Inf

      1 0,24  25/11/2017 Óbidos167 Nadine Pires JV POR 2006 Inf

30  Inscrições
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)

Torneio de Abertura de Pista "Mário Avelino"

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 Metros Planos M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

38 Denis Hrabar JV POR 2007 Inf 

123 Miguel Saldanha JV POR 2006 Inf

177 Simão Pereira JV POR 2006 Inf

256 António Barbosa ACB-L POR 2007 Inf

298 Afonso Justino ACB-L POR 2006 Inf

377 Pedro Coelho BA POR 2006 Inf

481 Simão Correia AAACRO POR 2007 Inf

521 Afonso Mil-homens CDBBR POR 2006 Inf

573 Rodrigo Esteves GDP-L POR 2007 Inf

602 Henrique Dionísio CPRAB POR 2007 Inf

608 Rafael Ribeiro CPRAB POR 2007 Inf

1403 Manuel Carvalho AJJ POR 2007 Inf

1419 Guilherme Velez AJJ POR 2006 Inf

1420 Carlos Fernandes AJJ POR 2006 Inf

       8,49  25/04/2018 Pombal375 Pedro Bento BA POR 2006 Inf

       8,89  17/06/2018 Pombal129 Nuno Cordeiro JV POR 2006 Inf

       8,90  17/06/2018 Pombal165 Luca Cruz JV POR 2006 Inf

       8,94  25/11/2017 Óbidos561 Gabriel Cunha GDP-L POR 2007 Inf

       9,24  25/11/2017 Óbidos293 Simão Silva ACB-L POR 2007 Inf

       9,34  25/11/2017 Óbidos258 Bruno Gomes ACB-L POR 2007 Inf

       9,35  23/06/2018 Pombal553 André Moreira GDP-L POR 2006 Inf

       9,44  25/11/2017 Óbidos297 Tomás Monteiro ACB-L POR 2007 Inf

       9,64  23/06/2018 Pombal3 Afonso Esteves JV POR 2006 Inf

       9,69  18/03/2018 Pombal477 Ricardo Lourenço AAACRO POR 2006 Inf

      1 0,14  25/11/2017 Óbidos536 Ricardo Pinto CDBBR POR 2006 Inf

      1 0,24  25/11/2017 Óbidos296 Tiago Silva ACB-L POR 2007 Inf

      1 0,31  23/06/2018 Pombal67 Hugo Matias JV POR 2007 Inf

      1 0,44  25/11/2017 Óbidos251 Afonso Leandro ACB-L POR 2007 Inf

      1 0,59  23/06/2018 Pombal254 Alexandre Rosário ACB-L POR 2007 Inf

      1 0,64  25/11/2017 Óbidos325 Carlos Santos ACDRA POR 2006 Inf

30  Inscrições
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)

Torneio de Abertura de Pista "Mário Avelino"

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

1.000 Metros Marcha F Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

560 Erica Leal GDP-L POR 2006 Inf 

1  Inscrição
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Torneio de Abertura de Pista "Mário Avelino"

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

1.000 Metros Marcha M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

258 Bruno Gomes ACB-L POR 2007 Inf 

297 Tomás Monteiro ACB-L POR 2007 Inf

562 Guilherme Santos GDP-L POR 2006 Inf

3  Inscrições
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